et per coherentias. ut ipsa chartula continet. que vero *ipsa chartula* comparationis mea una cum ipsa chartula comparationis que ipsa comparationis presentis apud te remisi pro tua heredumque tuorum defensione. et av odierna die et deinceps a me tibi *sit datum* et traditum in tua tuisque heredibus sit potestatem. queque exinde facere volueritis semper liberam aveatis potestatem neque a memorato petro diaconi neque a meis heredibus nullo tempore numquam tu memorato domino marino. aut heredes tui quod absit aveatis exinde aliquando quacumque requisitione aut molestia per nullum modum nec per summissas personas a nuc et in perpetuis temporibus. et qui te aut heredes tuis exinde at querendum venerit per me aut per meis heredibus tuc ego et heredes meis tibi tuisque heredibus eos exinde desuper tollere et tacitos facere devemus asque omni data occasione et qualiter ipsis benditores qui mihi meisque heredibus illut bendiderunt. ut super legitur mihi meisque heredibus illut antestare et defendere debeo per ipsa chartula ipsi et illorum heredibus tibi tuisque heredibus ut antestare et *defendere* devent da omnes omnes omnique personas. et ut superius diximus tu mihi dedistis memorati auri tari *viginti ut super* legitur. Quia ita nobis stetit. Si autem et in aliquit offensi fuerimus per quobis modum aut summissas personas tunc componimus ego et heredes meis tibi tuisque heredibus auri solidos decem bythianteos et hec chartula recetatiba *ut super legitur sit firma scripta* per manus iohannes primarius scribere rogatus per indictione sexta ✠ oc ✠ ego petrus diaconus subscripsi ✠

✠ ego cesarius scriniarius testi subscripsi et memorati tari traditos vidi ✠

dunque la potestà di farne quel che vorrete e sempre ne abbiate libera facultà. *E* né da *me* predetto diacono Pietro né dai miei eredi in nessun tempo mai ti anzidetto domino Marino o i tuoi eredi, che non accada, abbiate dunque mai qualsiasi richiesta o molestia in nessun modo né tramite persone subordinate da ora e in perpetuo. E chi venisse pertanto a chiedere a te o ai tuoi eredi a nome mio o dei miei eredi, allora io e i miei eredi dobbiamo allontanarlo e zittirlo per te e per i tuoi eredi senza *mancare* alcuna data occasione. E come i venditori che lo vendettero a me e ai miei eredi, come sopra si legge, per me e i miei eredi lo debbono sostenere e difendere, per lo stesso atto gli stessi e i loro eredi per te e per i tuoi eredi lo debbono sostenere e *difendere* da tutti gli uomini e da ogni persona e, come sopra abbiamo detto, tu mi hai dato gli anzidetti auri tari *venti tarenis d'oro, come sopra* si legge. Poiché così fu tra noi stabilito. Se poi in qualcosa offendessimo in qualsiasi modo o tramite persone subordinate, allora io ed i miei eredi paghiamo come ammenda a te ed ai tuoi eredi dieci solidi aurei di Bisanzio e questo atto di accettazione, *come sopra si legge, sia fermo, scritto* per mano del primario Giovanni richiesto di scrivere per la sesta indizione. ✠ Ciò ✠ io diacono Pietro sottoscrissi. ✠

✠ Io scriniario Cesario come teste sottoscrissi e gli anzidetti tarenis vidi consegnati. ✠

✠ Io Gregorio, figlio di domino Sergio, come teste sottoscrissi e gli anzidetti tarenis vidi consegnati. ✠

✠ Io Gregorio, figlio di domino Giovanni, come teste sottoscrissi e gli anzidetti tarenis vidi consegnati. ✠

✠ Io primario Giovanni completai e perfezionai per l'anzidetta indizione. ✠

✠ ego gregorius filius domini sergii
testi subscripsi et suprascriptis tari
traditos vidi ✠

✠ ego gregorius filius domini
iohannis testi subscripsi et suprascriptis
tari traditos vidi ✠

✠ ego iohannes primarius. Complevi
et absolvi per memorata indictione ✠